

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BOBIGNY - 9301 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 13/07/2026 - 19898 - 2017 B 09181 - 832 544 878 - 3RC DIAGNOSTIC

19898
13 Jan. 2026

Bilan Actif

		31/12/2025			31/12/2024
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
Règlement ANC 2022-06					
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (I)				
	Frais d'établissement (II)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais de développement				
	Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires				
	Fonds commercial				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Imm. inc. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
	Constructions				
	Installations tech., mat. et outillage indus.	28 759	28 329	430	1 065
	Autres immobilisations corporelles	117 920	77 125	40 796	46 045
	Imm. corp. en cours, avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (1)				
	Participations				
	Titres imm. de l'activité de portefeuille				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
Total de l'actif immobilisé (III)		146 680	105 454	41 226	47 110
ACTIF CIRCULANT	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production	52 981		52 981	17 245
	Produits finis				
	Marchandises				
	Avances et acomptes versés sur commandes				
	CREANCES (2)				
	Créances clients et comptes rattachés	298 408		298 408	319 173
	Autres créances	8 433		8 433	9 781
	Charges constatées d'avance	33 728		33 728	11 911
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	Actions propres				
	Autres titres				
	Instruments financ. à terme et jetons détenus				
	Disponibilités	570 439		570 439	465 167
Total de l'actif circulant (IV)		963 990		963 990	823 276
COMPTES DE REGULARISATION	Frais d'émission des emprunts (V)				
	Primes de remboursement des emprunts (VI)				
	Ecart de conversion et différences d'évaluation				
	Actif (VII)				
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)		1 110 669	105 454	1 005 216	870 387

(1) dont immobilisations financières à moins d'un an

(2) dont créances à moins d'un an

Mission de présentation-voir attestation

340 569

340 864

Bilan Passif

Règlement ANC 2022-06

31/12/2025

31/12/2024

Capitaux Propres	Capital (dont versé 3 000)	3 000	3 000
	Primes d'émission, de fusion, d'apport ...		
	Ecart de réévaluation		
	Ecart d'équivalence		
	RESERVES		
	Réserve légale	450	450
	Réserves statutaires ou contractuelles		
	Réserves réglementées		
	Autres réserves	439 967	338 382
	Report à nouveau		
Autres fonds propres	Résultat de l'exercice (bénéfice ou perte)	215 177	173 016
	Subventions d'investissement		
	Provisions réglementées		
	Total des capitaux propres	658 594	514 847
	Produits des émissions de titres participatifs		
	Avances conditionnées		
	Total des autres fonds propres		
	Provisions pour risques		
	Provisions pour charges		
	Total des provisions		
DETTES	DETTES FINANCIERES		
	Emprunts obligataires convertibles		
	Autres emprunts obligataires		
	Emprunts dettes auprès des établissements de crédit	53 116	90 971
	Emprunts et dettes financières divers (2)		564
	Instruments financiers à terme		
	Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
	DETTES D'EXPLOITATION		
	Dettes fournisseurs et comptes rattachés	54 481	52 280
	Dettes fiscales et sociales	239 026	210 911
DETTES DIVERSES	DETTES DIVERSES		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
	Autres dettes		813
	Produits constatés d'avance		
	Total des dettes (1)	346 622	355 539
	Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif		
	TOTAL PASSIF	1 005 216	870 387
	Résultat de l'exercice exprimé en centimes	215 176,53	173 015,61
	(1) Dont à moins d'un an (hors avances et acomptes reçus sur commandes en cours)	332 321	302 842
	(2) Dont emprunts participatifs		

Règles et Méthodes Comptables

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **1 005 216** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **1 765 653** euros et un total **charges** de **1 550 477** euros, dégageant ainsi un **résultat** de **215 177** euros.

L'exercice considéré débute le **01/01/2025** et finit le **31/12/2025**.
Il a une durée de **12** mois.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le **08/04/2026** par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au **31/12/2025** ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2022-06 du 4 Novembre 2022 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Aucun changement dans les méthodes d'évaluation n'a été apporté.

L'application du règlement ANC 2022-06 est un changement de réglementation et donc un changement de méthode comptable.

Les impacts liés au règlement 2022-06 sont non significatifs.

Les principales méthodes utilisées sont :

Immobilisations

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Stocks et en cours

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Les produits en cours de production ont été évalués à leur coût de production.

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

A handwritten signature in blue ink is written over a rectangular stamp. The stamp contains the text 'CERTIFIÉ CONFORME' at the top and 'A L'ORIGINAL' at the bottom, with a stylized logo in the center.

Règles et Méthodes Comptables

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Immobilisations

Règlement ANC 2022-06

Règlement ANC 2022-06		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice				Valeurs brutes au 31/12/2025
			Augmentations		Diminutions		
			Réévaluations	Acquisitions	Virt p.à p.	Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Autres						
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencet aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels	28 611		148			28 759
	Instal., agencement, aménagement divers	43 008					43 008
	Matériel de transport	45 224		301			45 525
	Matériel de bureau, informatique et mobilier	22 457		7 859		929	29 388
	Emballages récupérables et divers						
	Immobilisations corporelles en cours						
Avances et acomptes							
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES		139 300		8 308		929	146 680
FINANCIERES	Participations						
	Créances rattachées à des participations						
	Autres titres immobilisés						
	Prêts et autres immobilisations financières						
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES						
TOTAL		139 300		8 308		929	146 680

Mission de présentation-voir attestation

Amortissements

		Durée ou taux	Mode d' amts	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2025
					Dotations	Diminutions	
Règlement ANC 2022-06							
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement						
	Fonds commercial						
	Autres immobilisations incorporelles						
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES						
CORPORELLES	Terrains						
	Constructions sur sol propre						
	sur sol d'autrui						
	instal. agencement aménagement						
	Instal technique, matériel outillage industriels			27 546	783		28 329
	Autres Instal., agencement, aménagement divers			18 597	4 301		22 898
	Matériel de transport			28 794	5 162		33 956
	Matériel de bureau, mobilier			17 253	3 947	929	20 271
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES				92 190	14 192	929	105 454
TOTAL				92 190	14 192	929	105 454

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires							
Dotations			Reprises			Mouvement net des amortisse- ment à la fin de l'exercice	
Différentiel de durée et aut	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel	Différentiel de durée et aut	Mode dégressif	Amort. fiscal exceptionnel		
Frais d'établissement et de développement							
Fonds commercial							
Autres immobilisations incorporelles							
TOTAL IMMOB INCORPORELLES							
Terrains							
Constructions sur sol propre							
sur sol d'autrui							
instal. agencement, aménag.							
Instal. technique matériel outillage industriels							
Instal générales Agencet aménagt divers							
Matériel de transport							
Matériel de bureau, informatique, mobilier							
Emballages récupérables, divers							
TOTAL IMMOB CORPORELLES							
Frais d'acquisition de titres de participation							
TOTAL							
TOTAL GENERAL NON VENTILE							

Mission de présentation-voir attestation

Provisions

Règlement ANC 2022-06		Début exercice	Augmentations	Diminutions	31/12/2025
PROVISIONS REGLEMENTEES	Reconstruction gisements miniers et pétroliers				
	Provisions pour investissement				
	Provisions pour hausse des prix				
	Provisions pour amortissements dérogatoires				
	Provisions fiscales pour prêts d'installation				
	Provisions autres				
	PROVISIONS REGLEMENTEES				
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES	Pour litiges				
	Pour garanties données aux clients				
	Pour amendes et pénalités				
	Pour pertes de change				
	Pour pensions et obligations similaires				
	Pour impôts				
	Pour renouvellement des immobilisations				
	Provisions pour gros entretien et grandes révisions				
	Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer				
	Autres				
	PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
PROVISIONS POUR DEPRECIATION	Sur immobilisations { incorporelles corporelles des titres mis en équivalence titres de participation autres immo. financières				
	Sur stocks et en-cours				
	Sur comptes clients				
	Autres				
	PROVISIONS POUR DEPRECIATION				
TOTAL GENERAL					
Dont dotations et reprises { - d'exploitation - financières - exceptionnelles					
Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.					

Mission de présentation-voir attestation

Créances et Dettes

Règlement ANC 2022-06

		31/12/2025	1 an au plus	plus d'1 an
CREANCES	Créances rattachées à des participations			
	Prêts			
	Autres immobilisations financières			
	Clients douteux ou litigieux			
	Autres créances clients	298 408	298 408	
	Créances représentatives des titres prêtés			
	Personnel et comptes rattachés			
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
	Impôts sur les bénéfices			
	Taxes sur la valeur ajoutée	7 573	7 573	
	Autres impôts, taxes versements assimilés			
	Divers			
	Groupe et associés			
	Débiteurs divers	860	860	
	Charges constatées d'avance	33 728	33 728	
TOTAL DES CREANCES		340 569	340 569	
Prêts accordés en cours d'exercice				
Remboursements obtenus en cours d'exercice				
Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)				

		31/12/2025	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
DETTES	Emprunts obligataires convertibles				
	Autres emprunts obligataires				
	Emprunts dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine	380	380		
	Emprunts dettes ets de crédit à plus 1 an à l'origine	52 735	38 435	14 301	
	Emprunts et dettes financières divers				
	Fournisseurs et comptes rattachés	54 481	54 481		
	Personnel et comptes rattachés	98 463	98 463		
	Sécurité sociale et autres organismes sociaux	60 854	60 854		
	Impôts sur les bénéfices	11 403	11 403		
	Taxes sur la valeur ajoutée	62 015	62 015		
	Obligations cautionnées				
	Autres impôts, taxes et assimilés	6 291	6 291		
	Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
	Groupe et associés				
	Autres dettes				
	Dette représentative de titres empruntés				
	Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES		346 622	332 321	14 301	
Emprunts souscrits en cours d'exercice					
Emprunts remboursés en cours d'exercice		37 976			
Emprunts dettes associés (personnes physiques)					

Mission de présentation-voir attestation

Stocks et En-cours

	31/12/2025	Début exercice	Variation des stocks	
			Augmentation	Diminution
Matières premières et autres approvisionnements				
Matières premières				
Autres approvisionnements				
TOTAL I				
En-cours de production				
Produits				
Travaux				
Etudes				
Prestations de services	52 981	17 245	35 736	
Autres				
TOTAL II	52 981	17 245	35 736	
Produits				
Produits intermédiaires				
Produits finis				
Produits résiduels				
Autres				
TOTAL III				
Production stockée (Total II + Total III)			35 736	
Marchandises				
Marchandises				
TOTAL DES STOCKS ET EN-COURS	52 981	17 245	35 736	

Charges à payer (avec détail)

Règlement ANC 2022-06	31/12/2025	31/12/2024	Variations	%
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	418	298	120	40,28
Emprunts et dettes financières divers				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	3 946	2 775	1 171	42,20
Dettes fiscales et sociales	58 954	40 613	18 341	45,16
Dettes fournisseurs d'immobilisation				
Autres dettes				
TOTAL	63 318	43 686	19 632	44,94

Charges à payer (détail)
au 31/12/2025

Libellé	Montant
DEVIRGILLE FRAIS GREFFE	70
DEVIRGILLE BILAN	1 380
DEVIRGILLE AJUSTEMENT HONO 2025	1 440
DEVIRGILLE PAYES DECEMBRE	516
DEVIRGILLE JURIDIQUE	540
Dettes provisionnées sur C.P.	30 664
Charges sociales sur C.P.	11 055
Intérêts C.N.E. 220171103855	12
Assurances C.N.E. 220171103855	11
Intérêts C.N.E. 221117100266	5
Assurances C.N.E. 221117100266	11
Agios à payer	380
CVAE 2025 à payer	422
Charges sociales sur Solde RTT	973
Taxe apprentissage libératoire à payer	580
Solde RTT	2 527
Autres charges de personnel à payer	12 732
Totalisation	63 318

Charges constatées d'avance (détail) au 31/12/2025

Détail des charges constatées d'avance	Période		Exploitation	Financières	Exceptionnelles
	début	fin			
CCA - SALESFORCE COM FRANCE	01/01/2026	09/11/2026	20 409		
CCA - OVH	01/01/2026	28/02/2026	29		
CCA - OVH	01/01/2026	30/06/2026	20		
CCA - SOGEXPERT 13/10/25-12/10/26	01/01/2026	12/10/2026	937		
CCA - OVH	01/01/2026	31/07/2026	28		
CCA - OVH	01/01/2026	09/10/2026	16		
CCA - OVH	01/01/2026	06/05/2026	17		
CCA - OVH	01/01/2026	31/08/2026	32		
CCA - OVH	01/01/2026	31/10/2026	40		
CCA - CEDILLE	01/01/2026	31/10/2026	99		
CCA - DECLARATIONS	01/01/2026	20/07/2026	121		
CCA - OVH	01/01/2026	31/03/2026	33		
CCA - OVH	01/01/2026	30/11/2026	88		
CCA - OVH	01/01/2026	04/12/2026	44		
CCA - AROBIZ	01/01/2026	15/06/2027	3 582		
CCA - PROTEC GROUP	01/01/2026	30/06/2026	992		
CCA - PROTEC GROUP	01/01/2026	19/12/2026	1 934		
CCA - AVIVA ABEILLE MULTIRISQUE PRO	01/01/2026	31/05/2026	183		
CCA - LICIEL ENVIRONNEMENT	01/01/2026	12/10/2026	1 009		
CCA - PROTEC GROUP	01/01/2026	31/07/2027	3 241		
CCA - OVH	01/01/2026	31/01/2026	20		
CCA - PME BTP KAKI 01/01/26-23/07/26	01/01/2026	23/07/2026	382		
00182164000 APPAREIL PLOMB	01/01/2026	31/01/2026	22		
ML03902210 PEUGEOT 208 GH-254-AD	01/01/2026	31/01/2026	173		
ML03885570 208 AFFAIRE PRMIUM	01/01/2026	31/01/2026	279		
Totalisation			33 728		

Charges à répartir

	Montant Net au Début d'exercice	Mouvements de l'exercice Augmentations	Mouvements de l'exercice Diminutions	Montant Net au 31/12/2025
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Charges différées				
Frais d'acquisition des immobilisations				
Frais d'émission des emprunts				
Charges à étaler				

Capital social

	31/12/2025	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice	300,00	10,0000	3 000,00
	Emises pendant l'exercice		0,0000	
	Remboursées pendant l'exercice		0,0000	
	Du capital social fin d'exercice	300,00	10,0000	3 000,00

Mission de présentation-voir attestation

Variations des Capitaux Propres

Règlement ANC 2022-06	Capitaux propres clôture 31/12/2024	Affectation du résultat N-1 1	Apports avec effet rétroactif	Variations en cours d'exercice 2	Capitaux propres clôture 31/12/2025
Capital social	3 000				3 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...					
Ecart de réévaluation					
Réserve légale	450				450
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves réglementées					
Autres réserves	338 382	101 586			439 967
Report à nouveau					
Résultat de l'exercice	173 016	(173 016)		215 177	215 177
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
TOTAL	514 847	(71 430)		215 177	658 594

Date de l'assemblée générale	
Dividendes attribués	71 430
¹ dont dividende provenant du résultat n-1	71 430
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après affectation du résultat n-1	443 417
Capitaux propres à l'ouverture de l'exercice après apports avec effet rétroactif	443 417
² Dont variation dues à des modifications de structure au cours de l'exercice	
Variation des capitaux propres au cours de l'exercice hors opérations de structure	143 747

Crédit-Bail

		Terrains	Constructions	Matériels et outillages	Autres	31/12/2025
VALEUR D'ORIGINE					59 800	59 800
AMORTISSEMENTS	Cumul exercices antérieurs					
	Dotation exercice					
	TOTAL					
REDEVANCES PAYEES	Cumul exercices antérieurs				49 181	49 181
	Redevances Exercice				10 251	10 251
	TOTAL				59 431	59 431
REDEV. RESTANT A PAYER	à 1 an au plus				1 933	1 933
	entre 1 et 5 ans					
	à plus de 5 ans					
	TOTAL				1 933	1 933
VALEUR RESIDUELLE	à 1 an au plus				1	1
	entre 1 et 5 ans					
	à plus de 5 ans					
	TOTAL				1	1
MONTANT PRIS EN CHARGE DANS L'EXERCICE						

Mission de présentation-voir attestation

Engagements financiers

31/12/2025	Engagements financiers donnés	Engagements financiers reçus
Effets escomptés non échus		
Avals, cautions et garanties		
Engagements de crédit-bail Engagements de crédit-bail Engagements de locations financières	1 934	
	1 934	
Engagements en pensions, retraite et assimilés		
Autres engagements		
Total des engagements financiers (1)	1 934	
(1) Dont concernant : Les dirigeants Les filiales Les participations Les autres entreprises liées		

Mission de présentation-voir attestation

3RC DIAGNOSTIC

Société Par Actions Simplifiée au capital de 3 000.00 Euro

Siège social : 16 PLACE CARNOT

93110 ROSNY SOUS BOIS

832 544 878 RCS BOBIGNY

TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DE RESULTAT SOUMISE ET ADOPTEE A L'ASSEMBLEE GENERALE ORDINAIRE ANNUELLE EN DATE DU 15 JUIN 2026

DEUXIÈME RESOLUTION

L'assemblée générale sur proposition du président décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2025, s'élevant à 215 176.53 €, de la manière suivante :

- Un résultat de	215 176.53 €
- Soit un bénéfice distribuable de	215 176.53 €
- Une somme de	102 300.00 €
à la distribution de dividende, soit par action,	
un montant de	341.00 €
- et le solde, soit	112 876.53 €
au compte "Autres réserves"	

En conséquence, chaque titre se verra attribuer un dividende de 341.00 €.

Ce dividende sera mis en paiement à compter de ce jour et au plus tard le 30 septembre 2026, sous déduction pour les associés personnes physiques des prélèvements sociaux et forfaitaires ou des acomptes non libératoires d'impôts sur le revenu.

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'assemblée générale, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, prend acte de ce que les dividendes distribués, au titre des trois exercices précédents, ont été les suivants :

Exercice : 31/12/2024

- Dividende global distribué :	71 430.00 €
soit, par titre :	238.10 €

Exercice : 31/12/2023

- Dividende global distribué :	64 500.00 €
soit, par titre :	215.00 €

Exercice : 31/12/2022

- Dividende global distribué :	57 300.00 €
soit, par titre :	191.00 €



A large, stylized handwritten signature in black ink.